AKTI | THEMELIMIT

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
" KRON AUTQ” Shpk.

Neni 1

Sote me date 25.03.2024, une Lindmal Luadhi Lindur me date
10.08.2000 banues ne adresen LEONI DHE HEBA 00690465; Nd. 10; H. 1; ;
DURRES; DURRES; 2009; DURRES,ne vullnetin e tim te lire, kam vendosur
te krijoje shogerine “KRON AUTOQ” Sh.p.k. Lindur

Forma ligjore e shogerise do te jete shoqri me pergjegjesi te kufizuar
Neni 2

Selia e shogérisé do té jeté Durres, Durres,Rruga “Deshmoret”, Pallati
1926 |kati I, zk 8513, Nr .Pas 6/500/ND12/3 Me vendim té& Ortakve te mund té
hapen seli sekondare, filiale apo forma té tiera shoqgérish, brénda dhe jashté

teritorit t& Shqipérisé.

Neni 3
Kohézgjatja e shoqgérisé do té jete mbi 10 viet dhe do té filloje nga

momenti i regjistrimit t&¢ saj né Qendren Kombetare te Regjistrimit, me
pérjashtim té rasteve kur mbaron sipas parashikimeve me ligj ose kur vendos

ortaku

Neni 4

Objekti | shogerise do te jete : Shit-blerje makinash | import —exportin e

tyre , si dhe ndermjetesim per shit-blerjen e tyre

Neni 5

Kapitali themeltar i shoqérisé é&shté¢ i perbere nga nje kuote e
barabarte me 100.000 leké e zoteruar nga ortaku themelues kete kuote e
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zoteron ortaku themelues . Ortaku themelues zoteron 100% te kuave,
dhe 100% te kapitalit

Neni 6

Pér nevoja té punés dhe té ushtrimit té aktivitetit t& saj shogéria mund
té celé llogari né ¢do banké té njohur me ligj si dhe te punesoje puntore e

specialiste te ndryshem me kontrate te rregullt pune sipas ligjeve ne fuqi.

Neni 7

Administrator i shoqérisé eshte Lindmal Luadhi

Neni 8

Shoqéria do té rregullohet pérvec kétij akti edhe me norma té
pércaktuara né statutin e saj. Akti i themelimit u pérpilua né 4 kopje pér tu

administruar sipas ligjit.Data e krijimit 25.03.2024
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Durres me date 25.03.2024



